
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHIJAK

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

20.06.2019

Për : Operatorin ekonomik DOKSANI-G sh.p.k

Adresa: Lagja “Popullore” Shijak. Durrës

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22567-05-17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi për nevojat e bashkisë
Shijak”, me fond limit 1.414.550 (njëmilionë e katërqind e katërmbëdhjetëmijë e pesëqind e
pesëdhjetë) lekë pa TVSH, i vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Shijak dhe me
kohëzgjatje kontrate 12 muaj nga dita e nënshkrimit nga palët.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 27.05.2019,

Numri 21 ]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. “DOKSANI-G” sh.p.k, numri i NIPT-it : L21809501 H

Vlera: 1.280.000 ( njëmilionë e dyqind e tetëdhjetëmijë ) lekë pa TVSH.

2. HYSI - 2F sh.p.k, numri i NIPT-it : K72429007E

Vlera: 1.321.800 (njëmilionë e treqind e njëzetë e njëmijë e tetëqind) lekë pa TVSH.

3. SPARKLE 32 sh.p.k , numri i NIPT-it : L51327014R

Vlera: 1.384.700 (njëmilionë e treqind e tetëdhjetë e katërmijë e shtatëqind) lekë pa TVSH



4. MENI sh.p.k, numri i NIPT-it : J61909018W

Vlera: 1.398.700 (njëmilionë e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind) lekë pa

TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. SPARKLE 32 sh.p.k , numri i NIPT-it : L51327014R

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

a. OE nuk ka paraqitur të dhënat e kërkuara nga AK me mesazh në SPE me qëllim

verifikimin në Regjistrin Elektronik të Gjendjes Gjyqësore të të dhënave të deklaruara në

shtojcën 8 sipas njoftimit të APP Nr. 1155 Prot. datë01.02.2019 dhe Ministrisë së

Drejtësisë Nr. 1001/1 Prot. datë 01.02.2019  

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik

DOKSANI-G sh.p.k , me adresë: Lagja “Popullore” Shijak. Durrës, se oferta e paraqitur,

me një vlerë të përgjithshme prej 1.280.000 ( njëmilionë e dyqind e tetëdhjetëmijë ) lekë

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen, nr.tel:

+3555674834342 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.06.2019

Ankesa: Jo

Konceptoi:

Personi Përgjegjës: E.Osmanaj

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ardian Kokomani


